
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0120042021 
Processo Administrativo N° 0120042021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

Data de Publicação: 29/04/2021 10:24:44 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
10/0512021 10:09:26 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 
10/05/2021 10:30:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 

1110512021 14:01:22 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL ANIZ 
.0512021 08:51:35 CADASTRO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 

12/05/2021 09:14:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL ANIZ 
12/05/2021 09:39:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
12105/2021 09:42:56 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 
12/05/2021 09:52:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 
12/05/2021 11:15:40, CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
12/05/2021 12:03:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
12/05/2021 12:12:47 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
12105/2021 14:44:55 CADASTRO DE PROPOSTA CLAUDIANA SANTOS ME 
12/0512021 14:48:11 CADASTRO DE PROPOSTA A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 
12/05/2021 14:52:10 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 
12/05/2021 15:09:10 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 
12/05/2021 15:18:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 
12/05/2021 15:33:40 CADASTRO DE PROPOSTA PAULO JOSE MALA ESMERALSO SOBREIRA ME 

1210512021 16:08:06 CADASTRO DE PROPOSTA GERMANO BARROS SANTANA- ME 
12/05/2021 17:05:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PAULO JOSE MALA ESMERALSO SOBREIRA ME 
12/05/2021 17:22:36 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA COMERCIAL EIRELI 
12/05/2021 17:34:47 CADASTRO DE PROPOSTA E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

AI2/0512021 17:35:29 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

2/05/2021 17:39:49 CADASTRO DE PROPOSTA SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 
1210512021 17:42:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 
12/05/2021 17:59:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALFA COMERCIAL EIRELI 
12105/2021 18:27:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLAUDIANA SANTOS ME 
12/05/2021 18:30:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
12/05/2021 20:10:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 

13/05/2021 13:30:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

13/05/2021 13:34:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GERMANO BARROS SANTANA- ME 

13/05/2021 14:37:08 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Declaro aberta a sessão de disputa referente ao Pregão Eletrônico n° 01.20.04.2021 — PE. 
131051202114:37:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde a todos! 
13/05/2021 14:38:32 MENSAGEM PREGOEIRO 
O critério de julgamento e adjudicação do presente certame será o de MENOR PREÇO POR ITEM  
13/05/2021 14:38:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
É responsabilidade dos licitantes acompanhar as operações no sistema durante toda a licitação, especialmente no que se refere à 
obrigatoriedade de resposta às mensagens enviadas pela Pregoeira no chat.  
13/05/2021 14:38:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos começar a disputa, boa sorte à todos. 	  
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GANHEI. GÉ 
CASCAVEL.CE 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
MAT. CONSUMO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: GALÃO 	 Marca: BELLOBELLA 

	
Modelo: ALCOOL ETILICO 

Descrição: ALCOOL ETILICO A 70% EM GEL, GL 5 LITROS: Para anti-sepsia das mãos em embalagem plástica contendo 
hidratante, alto poder germicida e ph neutro, com perfeita vedação, embalagem secundaria em papelão devera trazer dados do 
fabricante e responsável químico identificação e endereço numero de lote, data de fabricação e validade.. 
Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 34,00 	 Valor Total: 1.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SIVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 008 33.613.876/0001-62 65,33 34,00 Sim 

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 062 	20.365.863/0001-70 65,33 35,00 Sim 

3 GERMANO BARROS SANTANA- ME 	 012 05.549.65610001-81 65,33 40,24 Sim 

4 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 030 	36.487.207/0001-80 65,00 40,50 Sim 

5 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 023 41.600.131/0001-97 65,33 42,80 Não 

6 COMERCIAL ANIZ 	 018 	33.146.817/0001-21 60,07 45,05 Sim 

7 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	097 	11.773.173/0001-69 85,00 46,00 Sim 

8 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 	089 	13.150.780/0001-06 65,33 48,98 Sim 

9 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	046 09.210.219/0001-90 65,33 49,00 Sim 

10 ALFA COMERCIAL EIRELI 	 048 	34.701.775/0001-06 65,33 49,38 Sim 

11 CLAUDIANA SANTOS ME 	 024 	15.535.254/0001-81 53,00 53,00 Sim 

12 MN COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -021 	05.964.983/0001-08 95,40 56,12 Não 

13 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	033 	05.848.835/0001-10 65,00 65,00 Sim 

14 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	077 38.246.722/0001-01 65,30 65,30 Sim 

15 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	013 	18.580.660/0001-54 65,33 65,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
291041202110:24:43 PUBLICADO 

29104/2021 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/0512021 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13/0512021 14:39:17 DISPUTA 

1310512021 14:39:17 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 012) 
	

85,33 

13105/2021 14:39:17 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 048) 
	

65,33 

13/0512021 14:39:17 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 030) 
	

65,00, 

1310512021 14:39:17 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 018) 
	

60,07 

13105/2021 14:39:17 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
	

85,33 

13/0512021 14:39:17 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 024) 
	

53,00 

13105/2021 14:39:17 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 077) 
	

65,30 

13105/2021 14:39:17 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 062) 
	

65,33 

13/05/2021 14:39:17 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
	

65,33 

13/0512021 14:39:17 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 
	

95,40 
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1310512021 14:39:17 	LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 85,00 

13/0512021 14:39:17 	LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 046) 65,33 

13/05/2021 14:39:17 	LANCE 	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013) 65,33 

13/05/2021 14:39:17 	LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 033) 65,00 	I 

13/05/2021 14:39:17 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 65,33 

13105/2021 14:39:45 	LANCE 	D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 56,12 

13/05/2021 14:39:50 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 52,00 

13/05/2021 14:40:05 	LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 062) 52,50 

13/05/2021 14:40:33 	LANCE 	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 030) 51,00 

1310512021 14:40:59 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 50,00 

1310512021 14:41:06 	LANCE 	GERMANO BARROS SANTANA ME (PARTICIPANTE 012) 49,99 

*310512021 14:41:16 	LANCE 	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 030) 48,00 

13/0512021 14:41:24 	LANCE 	PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 046) 49,00 

1310512021 14:41:58 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 45,00 

13/05/2021 14:42:19 	LANCE 	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 52,49 

13/05/2021 14:42:21 	LANCE 	ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 048) 49,38 

13/05/2021 14:42:32 	LANCE 	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 030) 44,00 

13/0512021 14:42:38 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 42,00 

13105/2021 14:42:56 	LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 062) 48,99 

13/05/2021 14:43:27 	LANCE 	GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 012) 48,91 

13105/2021 14:43:36 	LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 46,00 

13/05/2021 14:45:10 	LANCE 	GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 012) 45,99 

13/05/2021 14:45:55 	LANCE 	COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 018) 45,05 

13/05/2021 14:46:50 	LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 062) 45,04 

13/05/2021 14:47:19 	LANCE 	GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 012) 45,01 

13/05/2021 14:47:35 	LANCE 	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 48,98 

jea13/05/2021 14:47:42 	LANCE 	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 42,80 

W13105/2021 14:48:51 	LANCE 	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 030) 41,90 

13/0512021 14:49:03 	LANCE 	GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 012) 42,75 

13/05/2021 14:49:35 	LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 062) 45,02 

13/0512021 14:49:52 	LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 062) 41,95 

13/0512021 14:50:09 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 41,50 

1310512021 14:51:15 	LANCE 	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 030) 41,40 

13105/2021 14:52:19 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 41,00 

13/05/2021 14:54:17 	TEMPO RANDÓMICO 

13105/202114:55:18 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 008, PARTICIPANTE 030, 
PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 018 

1310512021 14:55:18 	FECHADO 1 

13/0512021 14:55:20 	LANCE 	FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 030) 40,50 

13/05/2021 14:55:40 	LANCE 	GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 012) 40,24 

13/05/2021 14:56:53 	LANCE 	PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 062) 35,00 

13/05/2021 14:58:06 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 34,00 

13/0512021 15:00:18 	HABILITAÇÃO É 
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131051202115:00:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
MAT. CONSUMO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 2 	' Unidade: GALÃO 	 Marca: BELLOBELLA 	 Modelo: ALCOOL ETILICO 
Descrição: ALCOOL 70%. ÁLCOOL ETILICO A 70% FRASCO DE 5 LITROS: Desinfetante hospitalar para superfícies fixas. Produto 
exclusivamente para uso profissional. Álcool etílico hidratado na concentração de 70° inpm (70% em peso), indicado para 
desinfecção de nível médio ou intermediário em superfícies fixas e ambientes, com uso hospitalar e farmacêutico. Registro no 
ministério da saúde e anvisa. Devendo estar devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número do 
lote, registro/notificação no ministério da saúde; instruções e cuidados na utilização. 
Quantidade: 70 	 Valor Unit.: 25,00 	 Valor Total: 1.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 066 	33.613.876/0001-62 42,00 25,00 Sim 

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 002 	20.365.863/0001-70 42,00 27,00 Sim 

3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 067 	36.487.207/0001-80 40,00 31,10 Sim 

4 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 050 41.600.131/0001-97 42,00 31,90 Não 

.5 GERMANO BARROS SANTANA - ME 	 079 05.549.656/0001-81 42,00 32,19 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	075 	05.848.835/0001-10 41,90 33,49 Sim 

7 COMERCIAL ANIZ 	 042 	33.146.817/0001-21 44,80 33,60 Sim 

8 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	071 	09.210.219/0001-90 42,00 34,99 Sim 

9 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 	083 	13.150.780/0001-06 42,00 37,89 Sim 

1Q CLAUDIANA SANTOS ME . 	 010 	15.535.25410001-81 38,15 38,15 Sim 

11 ALFA COMERCIAL EIRELI 	 020 	34.701.775/0001-06 42,00 41,99 Sim 

12 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	013 38.246.722/0001-01 42,00 42,00 Sim 

18 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	028 	18.580.660/0001-54 42,00 42,00 Sim 

14 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	040 	05.964.983/0001-08 91,77 53,98 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

291041202110:24:43 PUBLICADO 

2910412021 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1310512021 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1310512021 14:39:17 DISPUTA 

13/0512021 14:39:17 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 028) 
	

42,00 

13/0512021 14:39:17 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 
	

41,90 

13/0512021 14:39:17 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 020) 
	

42,00 

13/05/2021 14:39:17 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 067) 
	

40,00 

13/05/2021 14:39:17 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 042) 
	

44,80 

13/05/2021 14:39:17 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
	

42,00 

1310512021 14:39:17 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
	

42,00 
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13/05/2021 14:39:17 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 010) 38,15 

13/0512021 14:39:17 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 013) 42,00 

1310512021 14:39:17 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 002) 42,00 

13105/2021 14:39:17 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 91,77 

13/0512021 14:39:17 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 071) 42,00 

13/05/2021 14:39:17 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 079) 42,00 

13105/2021 14:39:17 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 42,00 

13/05/2021 14:40:02 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 38,00 

13/0512021 14:40:11 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LIDA- ME (PARTICIPANTE 53,98 

13105/2021 14:40:19 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 002) 39,90 

13/05/2021 14:41:18 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 079) 39,89 

•310512021 14:41:32 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 071) 37,00 

13/0512021 14:42:03 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 35,00 

1310512021 14:42:38 LANCE PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME (PARTICIPANTE 071) 34,99 

13/05/2021 14:42:51 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 39,88 

13/05/2021 14:42:52 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 34,00 

13/0512021 14:43:29 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 020) 41,99 

13/05/2021 14:44:00 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 079) 37,99 

1310512021 14:46:27 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 002) 37,98 

13/0512021 14:46:37 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 042) 33,60 

13/0512021 14:46:51 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 33,00 

13/05/2021 14:47:52 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 31,90 

13/05/2021 14:47:57 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 38,14 

13/05/2021 14:48:14 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 31,50 

13/05/2021 14:49:40 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 079) 33,59 

13/05/2021 14:49:46 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 079) 33,50 

Alek13/05/2021 14:50:36 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 067) 37,90 

1.3/05/2021 14:61:42 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 002) 31,89 

13/05/2021 14:54:18 TEMPO RANDOMICO 

11105/2021 14:54:37 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 37,89 

13/05/2021 14:56:31 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 067) 31,40 

13/05/2021 14:58:11 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 31,20 

13105/2021 14:58:36 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 067) 31,10 

13/05/2021 15:00:52 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 37,88 

13/05/2021 15:01:01 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 34,98 

13/05/2021 15:01:10 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 075) 33,49 

131051202115:02:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 067  
13/05/2021 15:02:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 066, 
PARTICIPANTE 002, PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 042 

13/05/2021 15:02:18 FECHADO 1 

13/05/2021 15:02:33 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 079) 32,19 

13/05/2021 15:03:11 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 002) 27,00 
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CASCAVEL-CE 

13105/2021 15:03:45 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 
	

28,00 

13/05/2021 15:07:18 HABILITAÇÃO 

13105/202115:07:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
MAT. CONSUMO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: GALÂÕ 	 Marca: IDEAL 	 Modelo: 
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5L, TAMPA LACRADA, TEOR DE CLORO DE ACORDO COM O 
LIMITE DA LEGISLAÇÃO PERTINENTE (2,0% P/P A 25% P/P). REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, QUÍMICO 
RESPONSÁVEL, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM. QUANDO DA ENTREGA 

gap PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR, NO MÍNIMO, 80% DO PRAZO DE VALIDADE. 
1111Cluantitiade: 280 	 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 1.610,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GERMANO BARROS SANTANA - ME 	 049 05.549.65510001-81 10,50 5,75 Sim 

2 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 042 	41.600.131/0001-97 10,50 5,85 Não 

3 COMERCIAL ANIZ 	 068 	33.146.817/0001-21 8,20 6,15 Sim 

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA Et RELI-ME 	 025 	20.365.863/0001-70 10,50 6,57 Sim 

5 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	012 	18.580.660/0001-54 10,50 8,59 Sim 

á FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 023 	38.487.207/0001-80 10,00 7,55 Sim 	I 

CLAUDIANA SANTOS ME 	 089 	15.535.254/0001-81 7,56 7,56 Sim 

8 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 	054 	13.150.780/0001-06 10,50 8,49 Slm 

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 024 	33.613.876/0001-62 10,50 8,50 Sim 

10 ALFA COMERCIAL EIRELI 	 060 	34.701.775/0001-06 10,50 8,63 Sim 

11 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	083 	11.773.173/0001-69 19,00 9,90 Sim 

12 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	006 	05.848.835/0001-10 10,50 10,50 Sim 

jek13 A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	026 38.246.722/0001-01 10,50 10,50 Sim 

ler 14 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	073 	05.964.983/0001-08 25,76 15,16 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
29104/202110:24:43 	PUBLICADO 

29104/2021 14:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

13/0512021 14:00:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

131051202114.39:18 	DISPUTA 

13/0512021 14:39:18 	LANCE 	MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 19,00 

13/05/2021 14:39:18 	LANCE 	D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 25,76 

13/05/2021 14:39:18 	LANCE 	ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 060) 10,50 

13105/2021 14:39:18 	LANCE 	E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 10,50' 

13/05/2021 14:39:18 	LANCE 	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 006) 10,50.  

13/05/2021 14:39:18 	LANCE 	SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 10,50 
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PREFEITURA MUNICIPAL 1:)E CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

13/0512021 14:39:18 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 023) 
	

10,00 
13/05/2021 14:39:18 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 068) 

	
8,20 

13/0512021 14:39:18 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
	

10,50 

13/0512021 14:39:18 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
	

10,50 

13/0512021 14:39:18 LANCE CIAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 089) 
	

7,56 

13/05/2021 14:39:18 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 026) 
	

10,50 

13105/2021 14:39:18 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 025) 
	

10,50 

13/05/2021 14:39:18 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 049) 
	

10,50 

13/05/2021 14:40:06 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LIDA 
	

8,50 

13/05/2021 14:40:29 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL'HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 
	

15,16 

7,60 

7,59 

13)0512021 14:42:02 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 023) 
	

7,55 

13/0512021 14:43:09 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
	

10,49 

1310512021 14:43:57 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 080) 
	

8,63 

13/05/2021 14:44:01 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
	

9,90 

13/05/2021 14:47:11 LANCE COMERCIALANIZ (PARTICIPANTE 068) 
	

7,00 

13(0512021 14:47:51 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 
	

6,59 

13/0512021 14:48:02 LANCE OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
	

5,85 

13105/2021 14:48:16 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
	

8,49 

13/05/2021 14:48:46 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELl-ME (PARTICIPANTE 025) 
	

6,58 

1310512021 14:49:35 LANCE COMERCIAL ANIZ (PARTICIPANTE 068) 
	

6,15 

13/0512021 14:53:30 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 025) 
	

6,57 

13/05/2021 14:53:56 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 049) 
	

6,50 

1310512021 14:54:18 TEMPO RANDÓMICO 

13105/202114:58:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta, O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 

01111
0:.PARTICIPANTE 042  
13/051202114:58:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 068, 
PARTICIPANTE 049  
13105/2021 14:58:19 FECHADO 1 

13/05/2021 14:58:40 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 049) 
	

5,75 

13/05/2021 14:40:49 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 025) 

*3/05/2021 14:41:38 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 049) 

13/05/2021 15:03:19 HABILITAÇÃO 

13/051202115:03:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é GERMANO BARROS SANTANA  - ME_ 

LOTE4 - HABILITAÇÃO 
MAT. CONSUMO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 4 	Unidade:-RESMA 	 Marca: COPIMAX 	 Modelo: 

Descrição: PAPEL DE CELULOSE VEGETAL, TIPO A4, SUPER BRANCO, COM GRAMATURA DE 750, MEDINDO 210MM X 
297MM, RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA 
DO FABRICANTE. 
Quantidade: 550 	 Valor UNI.: 16,68 	 Valor Total: 9.174,00 

CLASSJFICAÇÃO 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

Razão Social 	 Num Locufnento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1! GERMANO BARROS SANTANA - ME 	 063 	05.549.65610001-81 25,57 16,68 Sim 

2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 	 086 	20.365.86310001-70 25,57 17,58 Sim 

3 ALFA COMERCIAL EIRELI 	 055 	34,701.775/0001-06 25,57 18,00 Sim 

4 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 	 003 ` 36.487.207/0001-80 23,30 18,09 Sim 

5: CLAUDIANA SANTOS ME 	 026 .  15.535.254/0001-81 18,40 18,40 Sim 

6 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 	025 33.613.876/0001-62 25,57 18,90 Sim 

7 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 	012 	13.150.780/0001-06 25,57 21,89 Sim 

8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 	001 	11.773.173/0001-69 35,00 21,90 Sim 

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 	094 05.964.98310001-08 38,40 22,59 Não 

10 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	077 	05.848.835/0001-10 25,00 25,00 Sim 

A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	041 	38.246.722/0001-01 25,50 25,50 Sim 

Wià E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 	096 	18.580.660/0001-54 25,57 25,57 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/041202110:24:43 PUBLICADO 

29/0412021 14:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

13/05/2021 14:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

13105/202114:39:18 DISPUTA 

13/05/2021 14:39:18 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 35,00 

13/05/2021 14:39:18 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 25,57 

13105/2021 14:39:18 LANCE E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 096) 25,57 

13/0512021 14:39:18 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 25,00 

13/05/2021 14:39:18 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 25,57 

W3/05/2021 14:39:18 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 003) 23,30 

13/05/2021 14:39:18 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LIDA-ME 25,57 

13/05/2021 14:39:18 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 38,40 

13/05/2021 14:39:18 LANCE CLAUDIANA SANTOS ME (PARTICIPANTE 026) 18,40 

13/05/2021 14:39:18 LANCE A CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI (PARTICIPANTE 041) 25,50 

13/05/2021 14:39:18 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 086) 25,57 

13/05/2021 14:39:18 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 063) 25,57' 

13/0512021 14:40:12 LANCE SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA 18,90 

13105/2021 14:41:02 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 086) 22,90 

13/05/2021 14:41:32 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 003) 18,20 

13/05/2021 14:41:50 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 22,59 

1310512021 14:41:55 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 063) 18,89' 

13/05/2021 14:42:29 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 24,99 

13/05/2021 14:44:17 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 21,90: 

13/05/2021 14:44:41 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 086) 18,221 

18,581 13/05/2021 14:45:02 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 

13/05/2021 14:47:49 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 063) 18,55, 
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13105/2021 15:04:19 HABILITAÇÃO 

13/05/202115:04:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta  é GERMANO BARROS SANTANA  - ME  

PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO 

APOIO 	IS PEREIRA LOPES 

iod.„  

APOIO MAGALI SILVA DE LIMA ALMEI r.  A 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL - CE 
CASCAVEL-CE 

13105/2021 14:48:13 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 
	

18,19 

13/0512021 14:48:32 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 003) 
	

18,15 

13/05/2021 14:48:45 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 
	

18,10 

13105/2021 14:48:48 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LIDA -ME 	 21,89 

13105/2021 14:48:50 LANCE GERMANO BARROS SANTANA - ME (PARTICIPANTE 063) 	 18,13 

1310512021 14:52:07 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 003) 	 18,09 

13/05/2021 14:52:45 LANCE ALFA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 055) 	 18,00 

1310512021 14:54:19 TEMPO RANDOMICO 

13105/202114:59:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 055, PARTICIPANTE 003, 
PARTICIPANTE 063, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 025 

*/.0512021 14:59:19 FECHADO 1 

/0512021 14:59:50 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA E.RELI-ME (PARTICIPANTE 086) 	 17,58 

13/0512021 15:00:17 LANCE GERMANO BARROS SANTANA- ME (PARTICIPANTE 063) 	 16,68 


